
   
 
 
 
 

Stowarzyszenie Interwencji Prawnej ogłasza konkurs na zadanie: 

Ekspert – konsultant w  „Centrum Informacyjnym dla Cudzoziemców”. 
 
 
Celem projektu jest wsparcie cudzoziemców, obywateli Paostw Trzecich w ich integracji w Polsce 
poprzez pomoc w trakcie procedur legalizacyjnych oraz w rozwiązywaniu innych problemów prawnych, 
z jakimi zetkną się w Polsce. Aby osiągnąd zamierzony cel w ramach projektu zostanie podjętych szereg 
uzupełniających się wzajemnie działao, podejmowanych w bliskiej współpracy przez trzech partnerów: 
Stowarzyszenie Interwencji Prawnej, Mazowiecki Urząd Wojewódzki oraz Fundację Polskie Forum 
Migracyjne. 
 
W ramach projektu powstanie Centrum Informacyjne dla Cudzoziemców, w którym obywatele 
Paostw Trzecich legalnie przebywający w Polsce z zamiarem długotrwałego pobytu będą mogli 
uzyskad pomoc prawną w dziedzinach, w jakich będą jej potrzebowali oraz wsparcie z zakresu 
prowadzonego postępowania legalizacyjnego w Polsce. Centrum będzie ściśle współpracowało z 
MUW i działającym w tej instytucji Punktem Informacyjnym dla Cudzoziemców.  
 
W celu udoskonalania współpracy oraz sposobu załatwiania spraw cudzoziemców w MUW zostanie 
stworzony specjalny Zespół Doradczy, którego zadaniem będzie stworzenie standardów obsługi 
klienta oraz ujednolicenie działao urzędu i uwspólnienie interpretacji trudnych i niejasnych 
przepisów.  
 
 
 
Do zadao eksperta – konsultanta będzie należed m.in.: 
 

 udziału w spotkaniach zespołu prawników i doradców z koordynatorem Centrum; 

 udziału w zebraniach Zespołu doradczego przy Dyrektorze Wydziału ds. Cudzoziemców 
MUW; 

 konsultowania sposobu rozwiązywania spraw indywidualnych oraz działao strategicznych 
prowadzonych w Centrum podczas spotkao z pracownikami Centrum, a także drogą mailową 
i telefoniczną; 

 prowadzenia, w razie potrzeby, działao mających na celu podniesienie kompetencji 
merytorycznych pracowników Centrum tj. szkolenia, warsztaty itp. 

 

 
 
 

Poszukujemy konsultanta na okres 4 października 2010 r. – 31 grudnia 2011 r. 
 

Oferty można składad do dnia 1 października 2010 r. 
 

Szczegóły: Specyfikacja warunków zamówienia-ekspert – konsultant 
 

http://interwencjaprawna.pl/docs/siwz-konsultant2010.pdf

